
strana 1

Výzva k plnění - Objednáv
uzavřená podle ob

ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

Objednatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná podplukovník Ing. Petr Blecha, Velitel 71. mpr.
se sídlem kanceláří: VÚ 442 to
Identifikační číslo:
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Zástupci kupujícího oprávn

Telefonické a faxové spojení:
e-mail: belaska.jaroslav@seznam.cz

Zástupci kupujícího oprávněni jednat ve věcech smlouvy: por. Bc. Jan Kubíček
Telefonické a faxové spojení: alc. 973 425 430, mob. 606 640 011
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Obchodní firma: ZLINER s.r.o.
Sídlo: Zlín, tř. Tomáše Bati 283, PSČ 76112
Zastoupená: Marcel Vodička, jednatel tel.: 577 692 199
IČ: 45479534
DIČ: CZ45479534 Právnická osoba
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Zlín č. účtu: 15207661/0100
Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických: Josef Plášek
Tel. Fax. Emailové spojení: 577 692 165, 737 706 738, 577 692 199, plasek@zliner.cz
Adresa pro doručování korespondence: Zlín, tř. Tomáše Bati 283, PSČ 76112

na provedení dílčího plnění ve smyslu čl. 2.4.1 dle Rámcové dohody číslo č. 202/11/28/2017-4428.

Objednáváme u Vás – provedení služeb dle přílohy č.1 této Výzvy k plnění - Objednávky č. 7
k RD ev. č. 202/11/28/2017-4428.

Požadovaná doba provedení služby: od podpisu objednávky poslední smluvní stranou a jejím
zveřejněním v registru smluv do 29.9.2017
Místo provedení služby: provozovna zhotovitele tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín



strana 2

Cena za dílo vyplývá z Rámcové dohody č. 202/11/28/2017-4428 ze dne 18.4.2017. Cena
celkem činí 69.582,63 Kč včetně DPH. Cena se sjednává jako maximálně přípustná za dílčí
plnění. U položek, které nebyly obsahem rámcové dohody č. 202/11/28/2017-4428 ze dne
18.4.2017 a jsou uvedeny v katalogu dle bodu 4.2 Rámcové dohody, byla započtena sleva 12%. U
položek, které nebyly obsahem rámcové dohody a nejsou uvedeny v katalogu, ověřila Bc. Lucie
Hudáková cenu obvyklou (náročnost práce).

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle
příslušné právní úpravy (zákon č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený jednotlivými
protokoly s potvrzením za objednatele (řidič, který vozidlo přistavil) o převzetí provedeného díla,
bude zaslán zhotovitelem na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů objednatele.
K identifikaci objednavatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést
následující údaje: „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160
01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar VÚ 4428, kpt.
Jaroše 1153, 753 01 Hranice.

Objednatel službu zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě
jeho splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury)
objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady,
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění – Objednávka č. 7 k RD
202/11/28/2017-4428 a práva a povinnosti objednatele a zhotovitele jsou stanoveny smlouvou o
dílo - rámcovou dohodou č. 202/11/28/2017-4428 pokud nejsou touto objednávkou upraveny jinak.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, pokud nebude poslední smluvní
stranou přijat (podepsán) do 26. 9. 2017.

Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a má dvě očíslované strany a jednu
přílohu o dvou očíslovaných stranách.

V Hranicích dne: V dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:



strana 1

Příloha číslo 1 Výzvy k plnění - Objednávky č. 7 k RD ev. č. 202/11/28/2017-4428
Počet stran: 1

Provedení opravy 1 ks vozidel AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK,
Podrobný popis pořizované služby:
Seřízení geometrie řídících náprav, výměna kulového kloubu řízení 2 ks, výměna 11 ks manžet kul. kloubu řízení, přetěsnění 3 ks kloubového hřídele přední nápravy, výměna
(ekonomičtější než oprava) zvedák hydraulický12t s kompatibilním uchycením do skříně výbavy vozidla, oprava navijáku vozidla - D+M náhonu navijáku, oprava vzduchového vedení
a ovládání navijáku, funkční zkouška navijáku + přemotání lana.

p.č.
položky z

RD

Návrhy oprav - Popis
prací

Nové náhradní díly
Cena v Kč bez DPH za

práci a materiál
Cena v Kč s DPH za

práci a materiál
počet

kusů/provedení

Celková
cena v Kč s

DPH
poznámka

18
Přetěsnění kloubového

hřídele přední nápravy (1
kolo)

1 ks Pouzdro 442050311604,
1ks kroužek pojistný

315817256350
9 964,00 12 057,00 3 36 171,00 1N-L+P, 2N-L

63
Oprava (repase)

hydraulického zvedáku
12t

2 819,00 3 411,00 1 3 411,00 výměna za nový

35
Výměna manžety

kulového kloubu řízení
1 ks Manžeta kulového kloubu

řízení
1 272,00 1 539,00 11 16 929,00

37
Vým

1 ks Kulový kloub řízení 2 382,00 2 882,22 2 5 764,44

65
Seříz

1 207,00 1 460,47 1 1 460,47

Opra
4 832,00 5 846,72 1 5 846,72

cena za práci vyplývá z
RD, za 1 hodinu (60

minut) 604,00 Kč bez
DPH

Cena celkem s D 69.582,63


